dell’opzione per l’applicazione dell’IVA che la società esecutata / cedente potrà esercitare a 

seguito dell’aggiudicazione dell’immobile.  

Il tutto come meglio descritto nel suddetto elaborato peritale depositato in atti, cui si fa espresso 

rinvio. 

al valore d’asta di Euro 152.000,00 (euro centocinquantaduemila/00) 

offerta minima Euro 114.000,00 (euro centoquattordicimila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (euro cinquemila/00) 

LOTTO 29 

Piena proprietà per la quota di 1/1 di un appartamento, con cantina di pertinenza, sito nel

[...]

dell’opzione per l’applicazione dell’IVA che la società esecutata / cedente potrà esercitare a 

seguito dell’aggiudicazione dell’immobile.  

Il tutto come meglio descritto nel suddetto elaborato peritale depositato in atti, cui si fa espresso 

rinvio. 

al valore d’asta di Euro 116.000,00 (euro centosedicimila/00) 

offerta minima Euro 87.000.00 (euro ottantasettemila/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 3.000,00 (euro tremila/00) 

LOTTO 30 

Piena proprietà per la quota di 1/1 di un appartamento, con cantina di pertinenza, sito nel

[...]

dell’opzione per l’applicazione dell’IVA che la società esecutata / cedente potrà esercitare a 

seguito dell’aggiudicazione dell’immobile.  

Il tutto come meglio descritto nel suddetto elaborato peritale depositato in atti, cui si fa espresso 

rinvio. 

al valore d’asta di Euro 154.000,00 (euro centocinquantaquattromila/00) 

offerta minima Euro 115.500.00 (euro centoquindicimilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (euro cinquemila/00) 

LOTTO 31 

Piena proprietà per la quota di 1/1 di un appartamento, con cantina di pertinenza, sito nel

[...]

dell’opzione per l’applicazione dell’IVA che la società esecutata / cedente potrà esercitare a 

seguito dell’aggiudicazione dell’immobile.  

Il tutto come meglio descritto nel suddetto elaborato peritale depositato in atti, cui si fa espresso 

rinvio. 

al valore d’asta di Euro 116.000,00 (euro centosedicimila/00) 

offerta minima Euro 87.000.00 (euro ottantasettemila/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 3.000,00 (euro tremila/00) 

LOTTO 32 

Piena proprietà per la quota di 1/1 di un appartamento, con cantina di pertinenza, sito nel 

Comune di Roma, in Via Federico Jorini n.23, scala A, int.

[...]

dell’opzione per l’applicazione dell’IVA che la società esecutata / cedente potrà esercitare a 

seguito dell’aggiudicazione dell’immobile.  

Il tutto come meglio descritto nel suddetto elaborato peritale depositato in atti, cui si fa espresso 

rinvio. 

al valore d’asta di Euro 153.000,00 (euro centocinquantatremila/00) 

offerta minima Euro 114.750.00 (euro centoquattordicimilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (euro cinquemila/00) 

LOTTO 33 

Piena proprietà per la quota di 1/1 di un appartamento, con cantina di pertinenza, sito nel

[...]

dell’opzione per l’applicazione dell’IVA che la società esecutata / cedente potrà esercitare a 

seguito dell’aggiudicazione dell’immobile.  

Il tutto come meglio descritto nel suddetto elaborato peritale depositato in atti, cui si fa espresso 

rinvio. 

al valore d’asta di Euro 152.000,00 (euro centocinquantaduemila/00) 

offerta minima Euro 114.000.00 (euro centoquattordicimila/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (euro cinquemila/00) 

LOTTO 34 

Piena proprietà per la quota di 1/1 di un appartamento, con cantina di pertinenza, sito nel